



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Mechanical System Upgrade for North Modernisation du système mécanique des ailes nord et sud	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-222066/A	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2022-05-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-031-9116	
File No. - N° de dossier PWY-1-44210 (031)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Pacific Daylight Saving Time PDT on - le 2022-05-12 Heure Avancée du Pacifique HAP	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Leung, Janie	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy031
Telephone No. - N° de téléphone (778) 919-3273 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: CSC - Kent Institution - Agassiz, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
EZ899-222066/A

Amd. No. - N° de la modif.
006

Buyer ID - Id de l'acheteur
PWY031

Client Ref. No. - N° de réf. du client
R.077722.001

File No. - N° du dossier
PWY-1-44210

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This Amendment 006 is raised to issue Addendum #4.

All other terms and conditions remain unchanged.

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will form part of the construction documents.

1.0 SPECIFICATION:

.1 N/A

2.0 DRAWINGS:

.1 N/A

3.0 RESPONSE FOR RFI:

.1 Q.: Spec 26-05-21, clause 2.1.2 asks for 1kV wire insulation, but clause 2.4.2 asks for 600V wire insulation, which is correct?

Response: It's intended that 1kV wire insulation is used for 347/600V installations and 600V wire insulation is used for 120/208V installations.

.2 Q.: Spec 26-24-19, clause 3.3.1 states control wiring shall be by Div.23, but clause 3.3.2.2 states control wiring shall be by Div.26, which is correct?

Response: All low voltage control wiring and supporting infrastructure shall be by Div. 23. Div. 26 to only provide control wiring in excess of 120V. Coordinate all requirements with mechanical controls contractor.

.3 Q.: Would you like 3-phase magnetic starters for ASHP-S1 and ASHP-S2?

Response: No starters are required for ASHP-S1 and ASHP-S2. These units can be fed directly from a circuit breaker and will be controlled by an internal control panel.

.4 Q.: Drawing E3-0, general note #14 (bottom half of drawing) asks for ten new manual starters in MCC section #7. Are these ten spare starters for future use?

Response: These starters are intended to be used for new exhaust fans, unit heaters, pumps, cabinet unit heaters, and fan coil units as required and to split up circuits as indicated in general note #15. The remainder will be spare for future use.

.5 Q.: Drawing E3-01, general note #6 asks for ten new manual starters in MCC section #7. Are these ten spare starters for future use?

Response: These starters are intended to be used for new exhaust fans, unit heaters, pumps, cabinet unit heaters, and fan coil units as required and to split up circuits as indicated in general note #11. The remainder will be spare for future use.

4.0 ATTACHMENTS:

.1 N/A

END OF ADDENDUM #4
